
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2025 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), oraz art. 13 Uchwały Nr VIII/51/2024 Rady 
Gminy Strachówka z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/51/2024 Rady Gminy  Strachówka z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 201 324,99 zł do kwoty 26 602 097,57 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 201 324,99 zł do kwoty 18 297 239,25 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 201 324,99 zł do kwoty 27 187 398,95 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 201 324,99 zł do kwoty 17 323 326,42 zł; 

§ 2. Tabela Nr 1 - Plan dochodów Gminy Strachówka w 2025 roku- Zmiany w planie dochodów – stanowi 
Tabele Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 2 – Plan wydatków Gminy Strachówka w 2025 roku - Zmiany w planie wydatków – stanowi 
Tabele Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 10 - Plan  dochodów i wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Tabela Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

  
 

Wójt Gminy 
 

Piotr Orzechowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5928



Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.20.2025 

Wójta  Gminy Strachówka  

z dnia 28  kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strachówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 909 830,00 185 167,21 2 094 997,21 

 01095  Pozostała działalność 8 000,00 185 167,21 193 167,21 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 185 167,21 185 167,21 

600   Transport i łączność 5 494 858,32 17 494,78 5 512 353,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 494,78 17 494,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 17 494,78 17 494,78 

852   Pomoc społeczna 836 160,30 -1 337,00 834 823,30 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 000,00 -1 337,00 26 663,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
28 000,00 -1 337,00 26 663,00 

Razem 26 400 772,58 201 324,99 26 602 097,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5928



Tabela Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.20.2025 

Wójta  Gminy Strachówka  

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 415 009,22 185 167,21 2 600 176,43 

 01095  Pozostała działalność 0,00 185 167,21 185 167,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 707,50 2 707,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 458,38 458,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 66,34 66,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 398,51 398,52 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 181 536,48 181 536,48 

600   Transport i łączność 5 887 078,59 17 494,78 5 904 573,37 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 494,78 17 494,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 494,78 494,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 166 244,72 -1 337,00 2 164 907,72 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 101 000,00 -1 337,00 99 663,00 

  3110 Świadczenia społeczne 96 000,00 -1 337,00 94 663,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 809 364,00 0,00 1 809 364,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 613 364,00 0,00 1 613 364,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 640,00 -3 000,00 11 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 3 000,00 5 700,00 

Razem 26 986 073,96 201 324,99 27 187 398,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5928



Tabela Nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050.20.2025 

Wójta  Gminy Strachówka  

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 185 167,21 185 167,21 

 01095  Pozostała działalność 0,00 185 167,21 185 167,21 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 185 167,21 185 167,21 

600   Transport i łączność 0,00 17 494,78 17 494,78 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 494,78 17 494,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 17 494,78 17 494,78 

750   Administracja publiczna 71 234,00 0,00 71 234,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 234,00 0,00 71 234,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
71 234,00 0,00 71 234,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 175,00 0,00 16 175,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 572,00 0,00 572,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
572,00 0,00 572,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 603,00 0,00 15 603,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 603,00 0,00 15 603,00 

752   Obrona narodowa 550,00 0,00 550,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 550,00 0,00 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
550,00 0,00 550,00 

852   Pomoc społeczna 5 289,00 0,00 5 289,00 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 0,00 5 289,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5928



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 289,00 0,00 5 289,00 

855   Rodzina 1 121 090,00 0,00 1 121 090,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 104 000,00 0,00 1 104 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 104 000,00 0,00 1 104 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 90,00 0,00 90,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
90,00 0,00 90,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
17 000,00 0,00 17 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17 000,00 0,00 17 000,00 

Razem 1 214 338,00 202 661,99 1 416 999,99 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 185 167,21 185 167,21 

 01095  Pozostała działalność 0,00 185 167,21 185 167,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 707,50 2 707,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 458,38 458,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 66,34 66,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 398,51 398,52 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 181 536,48 181 536,48 

600   Transport i łączność 0,00 17 494,78 17 494,78 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 494,78 17 494,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 494,78 494,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 71 234,00 0,00 71 234,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 234,00 0,00 71 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 767,30 0,00 55 767,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5928



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 442,21 0,00 9 442,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 366,49 0,00 1 366,49 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 658,00 0,00 658,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 175,00 0,00 16 175,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 572,00 0,00 572,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00 0,00 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 0,00 80,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 0,00 12,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 603,00 0,00 15 603,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 937,00 0,00 9 937,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 683,00 0,00 1 683,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243,00 0,00 243,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 240,00 0,00 2 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

752   Obrona narodowa 550,00 0,00 550,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 550,00 0,00 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 0,00 550,00 

852   Pomoc społeczna 5 289,00 0,00 5 289,00 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 0,00 5 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00 0,00 5 289,00 

855   Rodzina 1 121 090,00 0,00 1 121 090,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 104 000,00 0,00 1 104 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 071 850,00 0,00 1 071 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 805,00 0,00 1 805,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 545,00 0,00 545,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 0,00 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 90,00 0,00 90,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74,00 0,00 74,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,00 0,00 14,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5928



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 0,00 2,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
17 000,00 0,00 17 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 0,00 17 000,00 

Razem 1 214 338,00 202 661,99 1 416 999,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5928


	ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2025 WÓJTA GMINY STRACHÓWKA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-18T07:23:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




